ll. mit formellem Ausdruck: at si ne id

quidem (vides), at quantum sit, profecto vides T I, 60.

atque: si testamenta amicorum *ne* expectas q. atque ipse supponis; P 43.

nec. neque: ut necessariae (cupiditates) nec opera multa nec impensa expleantur; ne naturales q. multa desiderant; F I, 46 (45). neque perpessio dolorum per se ipsa allicit . . . , ne fortitudo q., sed ista sequimur, ut . . .; F I, 59. certe (animus) nec secerni . . . nec distrahi potest, ne interire *quidem* igitur; T I, 71. nec sensus in mortuo (est); ne carere q. igitur in mortuo est; T I, 88. nec malum ullum, ne si in unum locum q. || q. locum, nec si in un. loc. || conlata omnia sint, eum turpitudinis malo comparanda; T II, 30. nec consulto dicis ocellent tamquam Heraclitus, sed . . . ne tu q. intellegis; N I, 74. nec vero id effici posse confido, quod ne postulandum q. est; D II, 5. nec vero (maritimus hostis) . . . prae se fert, . . . quid velit, denique ne nota quidem ulla, pacatus an hostis sit, discerni . . . potest; R II, 6. neque . . . vir bonus faciet, ne si iudex q. erit de ipso amico; O III, 43. cum . . . animus nec principum motus habeat . . . , ne finem q. habiturum esse motus; C 78. nec domus ulla nec urbs stare poterit, ne agri q. cultus permanebit; Lae 23. nec . . . fortitudine egeremus . . . ; ne prudentia q. egeremus; fr V, 50. j. non; D I, 132. — quod (cupiditates) essent plane inanes neque necessitate modo, sed ne naturam q. attingerent; T V, 93. nec solum nihil est, sed ne cogitari q. quicquam melius potest; N II, 18.

nego: Areasilas negabat esse quidquam, quod sciri posset, ne illud q. ipsum, quod . . .; A I, 45. qui sibi is conveniet, si negabit voluptatem crescere longinquitate? igitur ne dolorem q.; F II, 88.

nemo: neminem consulem, . . . nescio an ne quinquevirum q. quemquam nisi sapientem? A II, 136. vgl. I. O III, 39.

nihil: (res ita) concitatae, ut nihil umquam unum esset et constans, ne idem q.; A I, 31. nego . . . scire nos, sciamusne aliquid, an nihil sciamus, ne id ipsum q., nescire aut scire, scire nos; A II, 73. ad virtutis . . . summam accedere nihil potest; ne vitia q. igitur crescere poterunt; F IV, 67. si . . . non sunt, nihil possunt esse; ita ne miseri q. sunt; T I, 12. in quo (tempore) mali nihil esse concedis: ita ne moriendum q. esse malum est; T I, 16. nihil est mundo melius in rerum natura. ne in terris q. urbe nostra; N III, 21. nihil . . . adfert, . . . quare mundum ratione uti putemus, ne cur animantem q. esse; N III, 23. nihil fidum, nihil exploratum habeas, ne amare q. aut amari; Lae 97. vgl. I. N I, 72.

nisi: etsi munus flagitare . . . ne populus q. solet nisi concitatus; A ep I. aut . . . hoc et illud aut, nisi hoc, ne illud q. iudicabo: A II, 98. ne urbes q. aut civitates (esse), nisi quae essent sapientium? A II, 135. quodsi ne ipsarum q. virtutum laus . . . reperire exitum potest, nisi derigatur ad voluptatem; F I, 54. an eiusdem modi (dies esse potest)? ne id q., nisi multa antorum intercesserint milia; F II, 102. ne opifices q. tueri sua artificia possent, nisi vocabulis uterentur . . .; F III, 4. ne vitiationem q. doloris ipsam per se quisquam in rebus expetendis putavit, nisi etiam evitare posset; F V, 20. se virtutis causa, nisi ea voluptatem faceret || crearet, al. ||, ne manum q. versuros fuisse; F V, 93. quam (vitam beatam) tu ne in deo q. esse censes, nisi plane otio langueat; N I, 67. quam (Sospitau) tu numquam ne in somnis q. vides nisi eum pelle caprina; N I, 82. ne insignibus q. regis Tullus nisi iussu populi est ausus uti; R II, 31. itaque eos (philosophos) ne

ad rem publicam q. accessuros putat nisi coactos; O I, 28.

nisi forte: nisi forte Diagoram aut Theodorum ... censes superstitiosos esse potuisse. ego ne Protagoram q.; N I, 117.

nolo; salem istum ... in iridendis nobis nolite consumero, et mehercle, si me audiat, ne experiamini q.; N II, 74.

non: a Graecis ... (ea) peti non poterant ac post L. Aclii nostri occasum ne a Latinis q.; A I, 8, sed, si hominum similitudo tanta esse non potest, ne signorum q.? A II, 85. si non habes (quod liqueat), ne tu q. percipis; A II, 94. non repugnare, praesertim ne Carneadu q. huic loco valde repugnante; A II, 112. respondet mihi non Aristoteles aut Theophrastus, ne Xenocrates q. aut Polemo, sed his || mihi, al. || minores; A II, 113. „non reprehenderem asotos“ ... isto modo ne improbus q.; F II, 23. quod, si || cum || sine ea (amicitia) tuto ... vivi non posset, ne iucunde q. posset; F II, 82. non potuit ... fieri sapiens, nisi natus esset. isto modo, ne si avia q. eius nata non esset; F II, 103. si illud, hoc; non autem hoc; igitur ne illud q.; F IV, 55. qua in vita est aliquid mali, ea beata esse non potest. ne seges q. igitur spicis uberibus ..., si avenam uspiam videris; F V, 91. si ... apud inferos miseri non sunt, ne sunt q. apud inferos ulli; T I, 11. qui omnino non essent. eos ne miseris q. esse posse; T I, 14. non esse miseris (animos concedo), quoniam ne siut q.; T I, 25. quod si in hoc mundo fieri sine deo non potest, ne in sphaera q. eodem motus Archimedes sine divino ingenio potuisset imitari; T I, 63. an, si omnia ad intellegendum non habeo ..., ne iis q., quae habeo, mihi per te uti licebit? T I, 67. sed ne vivus q. bono caret, si eo non indiget; T I, 88. non cadunt .. haec in virum fortem; igitur ne aegritudo q.; T III, 14. quod quoniam non cadit in sapientem, ne ut irascatur q. cadit; T III, 19. non cadit .. invidere in sapientem; ergo ne misereri q.; T III, 21. age, si voluptatem non intellegimus, ne dolorem q.? T III, 49. aliter id scire non potes? — nullo modo. — tu igitur ne de Persarum q. rege magno potes dicere, beatusne sit? T V, 35. intellegere non possum; ne tu q., Vellei, sed non vis fateri; N I, 71. quodsi mundus universus non est deus, ne stellae q.; N III, 23. hi (Panisci et Satyri) .. (di) non sunt; ne Nymphae [deae] q. igitur? N III, 43. quod si veri simile non est, ne illud q. est; N III, 47. quod si probabile non est, ne illa q. superiora, unde haec manant, probanda sunt; N III, 49. non animadvertunt .. omnia di, ne reges q.; N III, 90. non curat (divina providentia) singulos homines, non mirum; ne civitates q.; N III, 93. quodsi non est a deo materia facta, ne terra q. ... et ignis a deo factus est; N fr 2. non me sortilegos neque eos, qui quaestus causa hario-lentur, ne psychomantia q. ... agnoscere; D I, 132. in factis inmutabilitatem apparere, in futuris quibusdam, quia non apparet, ne inesse q. videri; Fa 17. si tum non esset vera haec enuntiatio: „capiet Numantiam Scipio“, ne illa q. eversa vera est haec enuntiatio: „cepit Numantiam Scipio“; Fa 27. causas id efficientis non habebat. ita ne praeterita q. ea, quorum nulla signa tamquam vestigia extarent, Apollini nota esse (Carneades) censebat; Fa 33. at, si causa appetitus non est sita in nobis, ne ipse q. appetitus est in nostra potestate; Fa 40. ut, cum eae causae non essent in nostra potestate, ne ille (adpetitus) q. esset in nostra potestate; Fa 41. quae (libertas), si aequa non est, ne libertas q. est; R I, 47. cum .. omnes non possint, ne multi q., .. iuris periti

esse; O II, 67. itaque Athenienses, quod honestum non esset, id ne utile q. putaverunt; O III, 49. hac vi non utatur, ne si exploratum q. habeat ..; O III, 75. quoniam, quae (tranquillitas) honesta non sit, ne utilem q. esse arbitror; O III, 97. non sunt in senectute vires. ne postulantur q. vires a senectute; C 31. non est voluptatum tanta quasi titillatio in senibus. credo, sed ne desideratio || desideratur || q.; C 47. — non modo: f. modo. II, 7. ne—quidem (4 Et.) S. 565, a. non modo ut (voluptas) sola ponatur in summi boni sede ..., sed ne illo q. modo, ut ...; F II, 37. id .. (dolere) non modo [non] summum malum, sed ne malum q. esse; O III, 105. f. modo. II, 8. ne—quidem (14 Et.) S. 565, b. — 9. ne—quidem (7 Et.) S. 566, a. ut ego non modo tecum Servium Galbam, ... verum ne Atticorum q. oratorum quemquam aut *suavitatem* *; R III, 42. — quae non solum ficta || facta || esse, sed ne fieri q. potuisse cernimus; R II, 28. non solum ab aliquo allatas eriminationes repellere, sed ne ipsum q. esse suspiciosum; Lae 65.

nondum: nondum inventis || notis || seditiosis tribumis plebis, ne cogitatis q.; L III, 44.

nullus: corpus .. immortale nullum esse, ne individuum q.; N III, 29. nullam eorum divinationem voco. ne illam q., qua ...; D I, 112. nullum est fatum; ita ne divinitio q.; D II, 21. tu Titias et Apuleias leges nullas putas? — ego vero ne Livias q.; L II, 14. patrem eius ... nullam comitatem habuisse sermonis, [ne Xenocratem q.]; O I, 109. ut ... nulla fraus sit || est ||, ne si iuratus q. id non feceris; O III, 107. sin autem ... nullum quaestum turpem putas, cum isti ordini ne honestus q. possit esse ullus; P 43.

num: num quid horum probat noster Antiochus? ille vero ne maiorum q. suorum; A II, 143. num ... sensus in corpore est? ... ne in animo q. igitur sensus remanet; T I, 82. num quis horum miser hodie? ne tum q. post spiritum extremum; T I, 89.

numquam: numquam sensus mentiri ... quid || qui, quin ||? ne nunc q.? A II, 82. quod (principium) si numquam oritur, ne occidit q. unquam; T I, 54. quodsi; R VI, 27. ut, si || ut || alia (atomus) ab alia numquam depellatur, || si || ne contingat q. alia aliam; Fa 22. quod turpe sit, id numquam esse utile, ne tum q., cum ...; O III, 49. vgl. I. T I, 53.

nusquam: nusquam illos esse puto. — igitur ne esse q.? T I, 12.

sed: eadem .. ratione ne temperantiam q. propter se expetendam esse dicemus, sed quia pacem animis afferat; F I, 47. itaque ne iustitiam q. recte quis dixerit per se ipsam optabilem, sed quia incunditatis vel plurimum afferat; F I, 53. ut ne is (animus) q. virtute una contentus sit, sed appetat vacuitatem doloris; F IV, 36. ut (Persaeus) ne hoc q. diceret, illa inventa esse deorum, sed ipsa divina; N I, 38. quia (haec stellae) ... tum omnino ne moventur q., sed ad quoddam tempus misistunt; N II, 51. denique ne reges q. (appellabant eos), sed patriae custodes, sed patres, sed || et || deos; R I, 64. ne illi q. septem (sapientes fuerunt), sed similitudinem quandam gerebant ... sapientium; O III, 16. ne vendendum q. quicquam est, sed donandum; O III, 53. qui ne legibus q. propter metum parret, sed eas sequitur et colit, quia ...; P 34. f. nec; F I, 49. non; A II, 113. N I, 71.